

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Naprawa skarp i dna rowu w rejonie ul. Rogowiec w Rogowie na dł. 35 mb					
1	Kalkulacja własna	Oczyszczenie terenu przed wykoszeniem z elementów betonowych oraz ogrodzenia znajdującego się w rowie 3*8	godz		
			godz	24,000	
				RAZEM	24,000
2	KNR 15-01 0114-04	Ręczne wykoszenie porostów gęstych twardych ze skarp 5*35	m ²		
			m ²	175,000	
				RAZEM	175,000
3	KNR 15-01 0115-02	Wygrabianie wykoszonych porostów ze skarp o szerokości ponad 2.0 m poz.2	m ²		
			m ²	175,000	
				RAZEM	175,000
4	KNR-W 2-01 0307-02	Roboty ziemne poprzeczne na przersut z wbudowaniem ziemi w nasyp - grunt kat. III - odtworzenie przekroju poprzecznego koryta rowu poprzez pogłębienie i profilowanie skarp i dna rowu 0,5*(0,6+1,2)*0,8*35	m ³		
			m ³	25,200	
				RAZEM	25,200
5	KNR 2-01 0507-02	Plantowanie skarp i dna rowów - kat. gruntu III przy robotach wodno-melioracyjnych (0,3+0,6+0,3)*35	m ²		
			m ²	42,000	
				RAZEM	42,000
6	KNR 2-11 0404-05	Wykonanie podsypki cementowo piaskowej o grubości 5 cm (2,4*4,8)+(0,8*30)	m ²		
			m ²	35,520	
				RAZEM	35,520
7	KNR 2-11 0404-06	Wykonanie podsypki cementowo piaskowej - dodatek za każde dalsze 5 cm grubości poz.6	m ²		
			m ²	35,520	
				RAZEM	35,520
8	KNR 11 0702-01	Umocnienie czaszy i skarp składowisk włókniną syntetyczną poz.6	m ²		
			m ²	35,520	
				RAZEM	35,520
9	KNR 2-11 0411-01	Wykonanie ubezpieczenia płytami ażurowymi typu "Krata" mała o wym. 90x60x10 - analogia wykonanie ubezpieczenia skarp płytami ażurowymi o wym. 60x40x8 poz.6	m ²		
			m ²	35,520	
				RAZEM	35,520
10	KNR 2-11 0524-02	Wbijanie kołków i słupków oporowych o śr. 4-6 cm na głębokość 0.80 m w grunt kat. III 147*2	szt.		
			szt.	294,000	
				RAZEM	294,000
11	KNR 2-11 0411-01	Wykonanie ubezpieczenia płytami ażurowymi typu "Krata" mała o wym. 90x60x10 - analogia wykonanie ubezpieczenia dna płytami ażurowymi o wym. 60x40x8 0,6*35	m ²		
			m ²	21,000	
				RAZEM	21,000
12	KNR 2-11 0146-04	Rurociągi z rur betonowych o śr. 60 cm z zabezpieczeniem styków papą 3	m		
			m	3,000	
				RAZEM	3,000
13	Kalkulacja własna	Praca koparko-spycharki przy udrożnieniu rowu 24	godz		
			godz	24,000	
				RAZEM	24,000
14	Kalkulacja własna	Transport kruszywa 1	szt		
			szt	1,000	
				RAZEM	1,000
15	Kalkulacja własna	Transport ziemi samochodami samowyladowczymi (kat. gruntu III) potrzebnej do uformowania nasypów. 20	m ³		
			m ³	20,000	
				RAZEM	20,000